令和７年６月６日

大阪産業教育振興協議会 会員

関係高等学校 校長・准校長 様

大阪産業教育振興協議会
会 長  草 島  葉 子

（興國高等学校 理事長 校長）

令和７年度  大阪産業教育振興協議会 総会（書面審議）について（依頼）

平素は、本協議会へご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、６月６日の本協議会役員会につきましては、オンラインにより開催し、役員の皆様からは各議案

についてご承認を得ました。また、会計監査につきましても監事の方々のご協力により無事終えることが

できました。

このたび、本協議会総会につきましても参集型ではなく、書面審議により実施いたします。会員の皆様

方には、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

つきましては、下記の書類をお送りいたしますので、書面表決書を GoogleFormにより、６月 23日（月）

迄にご回答をお願い申し上げます。

なお、例年、総会と併せて開催しておりました研究協議会（講演会）につきましては、７月４日（水）

に開催いたします。すでに案内を送付いたしておりますので、多くの皆様のご参加をお待ちしておりま

す。

記

 （１）送付書類

    ① 令和７年度大阪産業教育振興協議会総会 書面審議 資料（PDF）

    ② 令和７年度大阪産業教育振興協議会総会 書面表決書（PDF）

     GoogleFormリンクアドレス

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFqhMhLI7PPUXWxeSEMLGuiP9srSPqQ9Gcy8gIbSxWBMG70w/

viewform?usp=header

     ＊クリックしても開けない場合は、コピーしアドレスバーに貼り付けてください。

（２）協議事項

第１号議案  役員改選（役員名簿）

第２号議案  令和６年度事業報告、会計報告（案）

第３号議案 令和７年度事業計画（案）、会計予算（案）

（事務局）大阪産業教育振興協議会 常務理事 眞鍋政明（大阪実業教育協会）

〒535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ (大阪府立淀川工科高等学校内)

TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：info@osaka-jikkyou.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFqhMhLI7PPUXWxeSEMLGuiP9srSPqQ9Gcy8gIbSxWBMG70w/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFqhMhLI7PPUXWxeSEMLGuiP9srSPqQ9Gcy8gIbSxWBMG70w/viewform?usp=header
mailto:osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp